檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：游育馨

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：10049542@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：桃教中字第1070085235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度初任教師行政與導師輔導增能研習實施計畫(1070085235_Attach01.docx

)

主旨：轉知國立臺灣師範大學舉辦「107年度初任教師行政與導

師輔導增能研習」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月11日師大師字第1071027

866C號函辦理。

二、辦理時間、地點(詳附件實施計畫)：

(一)時間：107年10月28日(星期日)上午與下午、11月11日(

星期日)上午、11月18日(星期日)上午。

(二)地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育大樓2樓《教2

02國際會議廳》。

三、報名方式：採網路報名，即日起受理報名，各場次報名截

止日期分別為10月25日、11月7日與11月14日，或額滿截

止(行政增能與教師職涯發展研習課程代碼：2497810、249

7813；導師輔導增能研習課程代碼：2497814、2497817)

。

四、請貴校本權責核予參與人員公假登記。

9

1070007714

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/17 14:29

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中

副本：本局高中教育科 2018-10-17
08:35:13